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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
 

Shtojca 10 

   

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data,15/09/2023 

Për: "MIRI” sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlore Lagjja "Pavaresia ", Rruga "Hasan Kushta ", Kompleksi "Green Towers" 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78327-08-25-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :“ NSHP, skrep me kovë të parë 1.2 m³ dhe kovë të pasme 0.5m³” 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

 

1. “ANDI HAMO”PF                         Nipt K76926201W 

Me ofertë ekonomike 4,890,000 [katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë] lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 



 

2. “MIRI„ sh.p.k                                 Nipt K36601259G 

  

 Me ofertë ekonomike 5,300,000 [pesë milion e treqind mijë] lekë pa TVSH. 

(menumradhefjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ““ANDI HAMO”PF                         Nipt K76926201W 

Me ofertë ekonomike 4,890,000 [katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë] lekë pa 

TVSH. 

Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin: 

 

   Shtojcën 5 të specifikimeve teknike përkatësisht është kërkuar pesha e mjetit deri në 8.1 ton 

dhe është ofruar më e madhe se maksimumi i kërkuar nga Autoriteti kontraktor duke e paraqitur 

9.1 ton. Është kërkuar kova e pasme me kapacitet 0.5 m3 dhe nga operatori ekonomik është 

ofruar 0.36 m3 dhe si rrjedhojë kjo diferencë prej 28% bën që koha dhe shpenzimet për kryerjen 

e punimeve të jetë më e madhe nga sa parashikohet në buxhetin e Ndërmarrjes.. Dokumenti i 

ngarkuar në sistem më emrin “TARGETA ORIGJINALE”  nuk përputhet me katalogun 

(përkatësisht pesha dhe fuqia). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MIRI„ sh.p.k ,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 5,300,000 [pesë milion e treqind mijë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ing. Edmond LEKA 

 

 


